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Int. Swim Cup Bavaria
Ingolstadt, 22. - 23.2.2025

Event 126 Men, 200m Medley Open
23.02.2025 2 Schnellste Läufe / Fastest Heats Results
MR 2:05.77 POCK, Jeremias GER Ingolstadt 12.02.2023
DR 1:55.76 HEINTZ, Philip Berlin 16.06.2017
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

YOB 2015

1. BSCHIRRER, Jakob 15 1.FCN Schwimmen 3:04.60 235 40.33 48.42 55.61 40.24
2. ERLER, Theo 15 SV Wacker Burghausen 3:15.49 198 46.16 48.98 56.11 44.24

DSQ EDLBI, Jamal 15 All Stars Academy 3:18.55 41.57 51.79 1:01.09 44.10
(Time: 13:37), Der Sportler schlug bei der 150m Wende nicht mit beiden Händen gleichzeitig an - Did

not touched the wall with both hands at 150m Turn

YOB 2014

1. FILIPIAK, Alexander 14 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten2:57.00 267 38.14 48.05 51.39 39.42
2. VLASOVS, Michael 14 1.FCN Schwimmen 2:59.94 254 39.47 47.16 51.75 41.56
3. VOGELMANN, Paul 14 SC Delphin Ingolstadt 3:01.84 246 42.25 45.79 53.89 39.91
4. KOCH, Benjamin 14 1.FCN Schwimmen 3:05.26 233 41.25 47.30 57.30 39.41
5. SONNENSCHEIN, Kalle 14 1.FCN Schwimmen 3:08.84 220 41.80 46.68 1:00.24 40.12
6. WILFLING, Jakob 14 SC Delphin Ingolstadt 3:09.58 217 44.56 49.03 54.50 41.49
7. KLEIN, Philipp 14 SV Augsburg 1911 3:10.77 213 45.20 51.38 52.45 41.74
8. HOCK, Lennard 14 DJK Sportbund München 3:12.47 207 43.63 47.78 55.44 45.62
9. BARTHEL, Johannes 14 1.FCN Schwimmen 3:14.61 201 49.22 51.06 51.99 42.34

10. CHE'ROSE, Eliah 14 SC Delphin Ingolstadt 3:15.30 198 45.79 48.65 57.80 43.06
11. TANASE, Matteo 14 SV Wacker Burghausen 3:15.85 197 46.18 52.09 53.37 44.21
12. RAMADAN, Yassin 14 All Stars Academy 3:18.11 190 43.08 50.99 1:01.97 42.07

YOB 2013

1. MOEHLENBRINK, Jacob 13 TSV 1862 Friedberg 2:43.80 337 35.38 42.01 49.77 36.64
2. BOEHM, Luca 13 1.FCN Schwimmen 2:47.43 315 36.15 43.35 50.18 37.75
3. GUBANOV, Viktor 13 SC Wfr. München 2:47.99 312 36.16 44.58 50.79 36.46
4. DORNBUSCH, Daniel 13 SV Augsburg 1911 2:51.33 294 39.36 44.40 48.81 38.76
5. AMTMANN, Felix 13 1.FCN Schwimmen 2:51.69 292 38.29 43.40 52.09 37.91
6. KOEPNICK, Nicolas 13 1.FCN Schwimmen 2:54.98 276 39.67 45.39 53.56 36.36
7. FAROUK, Ali 13 All Stars Academy 2:57.48 265 38.93 45.23 54.54 38.78
8. BUEHLER, Neo 13 TSV 1850 Lindau 2:59.18 257 39.33 46.02 54.32 39.51
9. ANZALONE, Max 13 SC Delphin Ingolstadt 3:00.89 250 41.41 46.30 55.24 37.94

10. COCCHI, Francesco 13 Team Nuoto Calusco D'Adda A.S.D.3:05.49 232 42.93 52.78 47.30 42.48
11. SIEGMUND, Thorben 13 SG Stadtwerke München 3:07.04 226 43.31 47.89 55.51 40.33
12. GURKO, Maxim 13 TSV 1909 Gersthofen 3:07.12 226 41.01 50.02 52.75 43.34

YOB 2012

1. TIRRI, Andrea 12 Federazione Ticinese di Nuoto2:34.99 397 33.13 42.38 44.83 34.65
2. MESKAUSKAS, Marijus 12 Panevezio Zemyna 2:37.26 380 34.79 42.19 41.81 38.47
3. METZ, Felix 12 SSG 81 Erlangen 2:43.61 338 34.63 43.77 48.39 36.82
4. CARRATURO, Giulio 12 SG Stadtwerke München 2:45.66 325 36.43 44.08 48.93 36.22
5. DETERS, Jan 12 DJK Sportbund München 2:46.26 322 38.25 43.76 46.22 38.03
6. RACK, Adrian 12 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 2:47.72 314 34.89 44.59 49.18 39.06
7. LUDWIG, Julian Mario 12 Schwimmteam Neusäß 2:52.49 288 39.13 46.65 48.43 38.28
8. WYRWOLL, Adrian 12 TSV Hohenbrunn-Riemerling3:01.85 246 37.91 47.72 55.90 40.32
9. DAVID, Stefan 12 1.FCN Schwimmen 3:04.73 235 45.06 46.22 56.28 37.17

10. WERLER, Vitus 12 TSV Vaterstetten 3:06.51 228 43.04 50.64 51.76 41.07
DSQ SHEN, Alexander Silin 12 TSV Vaterstetten 2:44.34 35.58 44.32 46.92 37.52

(Time: 13:52), Teilstrecke Rücken nicht in Rückenlage beendet - Backstroke was not finished on the
back
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Int. Swim Cup Bavaria
Ingolstadt, 22. - 23.2.2025

Event 126, Men, 200m Medley

YOB 2010 - 2011

1. ALBERTI, Davide 10 Federazione Ticinese di Nuoto2:21.80 519 29.25 36.40 43.28 32.87
2. DZIWURA, Jan 10 SG Stadtwerke München 2:23.32 503 30.71 37.16 42.34 33.11
3. PESTONI, Ivo 10 Federazione Ticinese di Nuoto2:23.52 501 30.07 39.04 40.07 34.34
4. HOFMAIER, Luis 10 SG Stadtwerke München 2:24.81 487 30.71 38.50 42.26 33.34
5. STROHMAIER, Hektor 10 SV Wacker Burghausen 2:27.72 459 31.11 37.96 43.91 34.74
6. KELEPERTZIS, Akindynos11 Panionios G.S.S. 1980 2:27.93 457 30.27 38.27 45.98 33.41
7. NADEL, Yonathan 10 SG Stadtwerke München 2:28.37 453 31.29 39.50 43.19 34.39
8. MAERZ, Kai 10 SV Augsburg 1911 2:28.90 448 31.84 40.32 44.25 32.49
9. STICKLAND, Edward 10 SG Stadtwerke München 2:29.40 444 32.50 41.64 41.66 33.60

10. GHORBEL, Abdalrahman 10 SG Stadtwerke München 2:29.45 443 32.00 37.65 45.13 34.67
11. SCHEFFEL, Jonas 10 SC Wfr. München 2:29.81 440 29.61 37.89 46.16 36.15
12. SONNENSCHEIN, Oskar 10 1.FCN Schwimmen 2:30.53 434 31.98 38.03 46.18 34.34
13. SCHLOBACH, L. 10 TSV Hohenbrunn-Riemerling2:31.16 428 31.82 39.27 46.68 33.39
14. ALCALDE JARA, Guillermo10 SG Stadtwerke München 2:31.48 426 31.11 41.96 45.83 32.58
15. SALZMANN, Elias 11 Federazione Ticinese di Nuoto2:31.68 424 31.66 40.21 45.31 34.50
16. MATTIVI, Moritz 10 SSV Bozen 2:31.95 422 32.62 42.36 41.25 35.72
17. VECCI, A. 11 SSV Bozen 2:32.60 416 31.43 43.97 42.05 35.15
18. RUIZ, Daniel 11 SSV Bozen 2:33.03 413 31.67 40.80 45.11 35.45
19. BORSARI, Gianluca 11 Federazione Ticinese di Nuoto2:33.78 407 33.69 40.36 44.33 35.40
20. MAIER, Leonhard 10 DJK Sportbund München 2:35.60 393 32.18 40.46 47.58 35.38
21. VON HOERSTEN, Anthony11 DJK Sportbund München 2:35.62 393 34.18 42.29 43.74 35.41
22. BONAPACE, Jacopo 10 SSV Bozen 2:35.77 391 31.12 39.46 49.39 35.80
23. CHE 'ROSE, Louis 11 SC Delphin Ingolstadt 2:39.30 366 33.16 40.07 50.77 35.30
24. POLUBOCK, Michael 11 SSG 81 Erlangen 2:39.78 363 33.76 42.74 47.36 35.92

HAIDAU, Mihai 11 SG Stadtwerke München 2:39.78 363 35.23 42.56 45.92 36.07
26. STRAWINSKY, Raphael 11 SC Delphin Ingolstadt 2:39.82 362 32.82 43.82 46.45 36.73
27. RABL, Paul 10 SG Stadtwerke München 2:40.45 358 35.87 40.45 48.15 35.98
28. ZANETTI, Enea Francesco11 Federazione Ticinese di Nuoto2:40.85 356 35.82 42.72 44.46 37.85
29. MAHMOUD, Badr 11 SC Delphin Ingolstadt 2:41.75 350 33.64 44.63 46.58 36.90
30. FUCHS, Maximilian 11 SC Delphin Ingolstadt 2:41.94 348 34.04 44.30 46.42 37.18
31. KUBON, Robin 11 SG Stadtwerke München 2:42.01 348 35.31 42.80 48.46 35.44
32. CRAZZOLARA, Kai 11 SSG 81 Erlangen 2:42.61 344 35.01 42.09 48.82 36.69
33. KOENIG, Julius 11 SC Delphin Ingolstadt 2:42.67 344 36.56 40.83 50.00 35.28
34. NARDUZZO, Luca 11 SSV Bozen 2:43.79 337 37.51 43.19 48.23 34.86
35. WYRWOLL, Aurel 10 TSV Hohenbrunn-Riemerling2:45.35 327 38.73 43.66 42.15 40.81
36. WALTER, Jan 10 SC Delphin Ingolstadt 2:45.52 326 34.46 44.43 48.52 38.11
37. WIENAND, Maximilian 10 Schwimmteam Neusäß 2:47.77 313 36.34 47.32 45.94 38.17
38. GUBANOV, Pavel 10 SC Wfr. München 2:48.74 308 37.81 46.02 46.43 38.48
39. LINDEMEIER, Justin 11 TSV Erding 2:48.91 307 34.51 44.94 51.47 37.99
40. BORNSCHEIN, Tim Julian11 SC Delphin Ingolstadt 2:51.72 292 39.63 43.12 51.93 37.04
41. DZEMIC, Ali 10 SC Delphin Ingolstadt 2:52.86 286 38.49 45.58 51.92 36.87
42. ELFOULY, Ali 11 All Stars Academy 2:53.27 284 36.30 44.93 54.07 37.97
43. MANDEL, Thomas 11 DJK Sportbund München 2:53.72 282 49.82 38.75
44. BARZIO, Samuele 11 Team Nuoto Calusco D'Adda A.S.D.2:54.54 278 42.77 45.45 47.32 39.00

YOB 2008 - 2009

1. HAIDAU, Ovidiu 08 SG Stadtwerke München 2:13.89 617 27.89 33.05 39.45 33.50
2. FINGERLE, Leo 08 TV Kempten 2:17.64 568 27.71 38.29 39.59 32.05
3. KOEPNICK, Jonathan 09 1.FCN Schwimmen 2:17.88 565 29.87 37.17 40.94 29.90
4. BETTINGEN, Sean Daniel08 SG Stadtwerke München 2:19.47 546 29.64 36.09 42.35 31.39
5. CSEKO, Dominik 08 Uni Győri Úszó SE 2:20.24 537 31.05 38.08 40.36 30.75
6. STRITTMATTER, Vincent 08 SC Delphin Ingolstadt 2:20.29 536 29.90 38.51 40.56 31.32
7. GIESBRECHT, Alexander 08 1.FCN Schwimmen 2:20.94 529 27.84 37.69 44.35 31.06
8. WEISS, Vincent 08 SG Stadtwerke München 2:21.44 523 30.48 37.93 39.72 33.31
9. BRAZ, Pedro 08 Clip Teams AD 2:24.08 495 29.06 38.69 41.59 34.74

10. GEORGAKOPOULOS, C. 08 Panionios G.S.S. 1980 2:24.30 493 30.53 37.44 42.46 33.87
11. NTRETSIOS, Grigorios 08 Panionios G.S.S. 1980 2:24.65 489 29.81 37.79 44.55 32.50
12. BAHAA, Omar 09 All Stars Academy 2:25.18 484 30.06 37.98 43.96 33.18
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Int. Swim Cup Bavaria
Ingolstadt, 22. - 23.2.2025

Event 126, Boys, 200m Medley, YOB 2008 - 2009

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

13. MANDELLI, Jacopo 09 Team Nuoto Calusco D'Adda A.S.D.2:25.92 476 31.59 38.91 40.61 34.81
14. HAEUSER, Philip 08 TSV Hohenbrunn-Riemerling2:26.22 473 31.02 39.63 43.51 32.06
15. MUELLNER, Gabriel 09 SG Stadtwerke München 2:27.34 463 30.89 40.21 41.99 34.25
16. VALTORTA, Matteo 09 TSV Hohenbrunn-Riemerling2:27.88 458 32.45 40.47 42.41 32.55
17. PLATZER, Lucas 09 SC Wfr. München 2:32.40 418 32.49 41.15 41.07 37.69
18. NEUHAEUSLER, Patricio 08 TSV 1909 Gersthofen 2:34.15 404 31.43 41.91 46.46 34.35
19. TRINDADE RODRIGUEZ, P.08 TSV 1850 Lindau 2:36.35 387 31.15 42.24 48.36 34.60
20. VAN DER LINDEN, Pascal09 TSV Vaterstetten 2:37.05 382 33.11 39.68 48.43 35.83
21. SIPKOVITS, Vilmos 09 Uni Győri Úszó SE 2:38.21 374 35.26 42.07 45.44 35.44
22. ELSHAHAWY, Baheir 08 All Stars Academy 2:40.47 358 32.68 42.36 49.17 36.26
23. ACKERMANN, Philipp 08 1.SC Schweinfurt 2:41.38 352 34.17 42.73 49.04 35.44
24. KOENIG, Raphael Nico 09 SC Delphin Ingolstadt 2:41.69 350 34.44 44.36 45.79 37.10
25. FEVOLA, Mattias 09 DJK Sportbund München 2:49.62 303 34.16 45.22 50.91 39.33

2007 and older

1. HREBENKIN, Artem 03 SG Stadtwerke München 2:07.26 718 27.17 33.29 37.67 29.13
2. LIENHART, Robin 06 1.FCN Schwimmen 2:13.53 622 27.18 36.00 39.73 30.62
3. KOENIG, Valentin 07 SC Delphin Ingolstadt 2:14.95 602 28.48 34.32 41.38 30.77
4. REISWICH, Alexander 07 SC Delphin Ingolstadt 2:15.02 601 28.16 37.69 37.55 31.62
5. BORISOV, Nikita 97 SG Stadtwerke München 2:17.69 567 28.79 36.66 39.76 32.48
6. KULCSAR, Barnabas 07 Uni Győri Úszó SE 2:18.57 556 28.13 35.41 44.56 30.47
7. BOERZSEI, Zalan 07 Uni Győri Úszó SE 2:21.16 526 29.76 38.85 38.80 33.75
8. LEMLE, Magnus 07 SSG 81 Erlangen 2:24.14 494 30.75 38.24 41.43 33.72
9. KLINGERT, Alexander 96 SSG 81 Erlangen 2:26.50 471 29.21 38.43 45.29 33.57

10. GARCIA ALCARAZ, Raul 88 TSV Erding 2:29.06 447 28.84 36.98 45.34 37.90
11. GOLCZYK, Jannis 07 Schwimmteam Neusäß 2:30.50 434 32.75 38.86 45.57 33.32
12. RECKEWEG, Peer Lennart07 TSV Hohenbrunn-Riemerling2:31.06 429 33.96 39.02 42.98 35.10
13. GRIESSINGER, Anton 07 SSG 81 Erlangen 2:31.11 429 30.91 39.88 45.86 34.46
14. IAKAB, Elias 05 1.SC Schweinfurt 2:33.56 409 29.49 41.27 48.06 34.74
15. FISCHER, Tim 03 SSG 81 Erlangen 2:35.52 393 30.86 41.69 45.00 37.97
16. ECKERT, Christian 06 1.SC Schweinfurt 2:37.29 380 30.98 41.39 47.29 37.63

Open

1. HREBENKIN, Artem 03 SG Stadtwerke München 2:07.26 718 27.17 33.29 37.67 29.13
2. LIENHART, Robin 06 1.FCN Schwimmen 2:13.53 622 27.18 36.00 39.73 30.62
3. HAIDAU, Ovidiu 08 SG Stadtwerke München 2:13.89 617 27.89 33.05 39.45 33.50
4. KOENIG, Valentin 07 SC Delphin Ingolstadt 2:14.95 602 28.48 34.32 41.38 30.77
5. REISWICH, Alexander 07 SC Delphin Ingolstadt 2:15.02 601 28.16 37.69 37.55 31.62
6. FINGERLE, Leo 08 TV Kempten 2:17.64 568 27.71 38.29 39.59 32.05
7. BORISOV, Nikita 97 SG Stadtwerke München 2:17.69 567 28.79 36.66 39.76 32.48
8. KOEPNICK, Jonathan 09 1.FCN Schwimmen 2:17.88 565 29.87 37.17 40.94 29.90
9. KULCSAR, Barnabas 07 Uni Győri Úszó SE 2:18.57 556 28.13 35.41 44.56 30.47

10. BETTINGEN, Sean Daniel08 SG Stadtwerke München 2:19.47 546 29.64 36.09 42.35 31.39
11. CSEKO, Dominik 08 Uni Győri Úszó SE 2:20.24 537 31.05 38.08 40.36 30.75
12. STRITTMATTER, Vincent 08 SC Delphin Ingolstadt 2:20.29 536 29.90 38.51 40.56 31.32
13. GIESBRECHT, Alexander 08 1.FCN Schwimmen 2:20.94 529 27.84 37.69 44.35 31.06
14. BOERZSEI, Zalan 07 Uni Győri Úszó SE 2:21.16 526 29.76 38.85 38.80 33.75
15. WEISS, Vincent 08 SG Stadtwerke München 2:21.44 523 30.48 37.93 39.72 33.31
16. ALBERTI, Davide 10 Federazione Ticinese di Nuoto2:21.80 519 29.25 36.40 43.28 32.87
17. DZIWURA, Jan 10 SG Stadtwerke München 2:23.32 503 30.71 37.16 42.34 33.11
18. PESTONI, Ivo 10 Federazione Ticinese di Nuoto2:23.52 501 30.07 39.04 40.07 34.34
19. BRAZ, Pedro 08 Clip Teams AD 2:24.08 495 29.06 38.69 41.59 34.74
20. LEMLE, Magnus 07 SSG 81 Erlangen 2:24.14 494 30.75 38.24 41.43 33.72
21. GEORGAKOPOULOS, C. 08 Panionios G.S.S. 1980 2:24.30 493 30.53 37.44 42.46 33.87
22. NTRETSIOS, Grigorios 08 Panionios G.S.S. 1980 2:24.65 489 29.81 37.79 44.55 32.50
23. HOFMAIER, Luis 10 SG Stadtwerke München 2:24.81 487 30.71 38.50 42.26 33.34
24. BAHAA, Omar 09 All Stars Academy 2:25.18 484 30.06 37.98 43.96 33.18
25. MANDELLI, Jacopo 09 Team Nuoto Calusco D'Adda A.S.D.2:25.92 476 31.59 38.91 40.61 34.81
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Int. Swim Cup Bavaria
Ingolstadt, 22. - 23.2.2025

Event 126, Men, 200m Medley, Open

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

26. HAEUSER, Philip 08 TSV Hohenbrunn-Riemerling2:26.22 473 31.02 39.63 43.51 32.06
27. KLINGERT, Alexander 96 SSG 81 Erlangen 2:26.50 471 29.21 38.43 45.29 33.57
28. MUELLNER, Gabriel 09 SG Stadtwerke München 2:27.34 463 30.89 40.21 41.99 34.25
29. STROHMAIER, Hektor 10 SV Wacker Burghausen 2:27.72 459 31.11 37.96 43.91 34.74
30. VALTORTA, Matteo 09 TSV Hohenbrunn-Riemerling2:27.88 458 32.45 40.47 42.41 32.55
31. KELEPERTZIS, Akindynos11 Panionios G.S.S. 1980 2:27.93 457 30.27 38.27 45.98 33.41
32. NADEL, Yonathan 10 SG Stadtwerke München 2:28.37 453 31.29 39.50 43.19 34.39
33. MAERZ, Kai 10 SV Augsburg 1911 2:28.90 448 31.84 40.32 44.25 32.49
34. GARCIA ALCARAZ, Raul 88 TSV Erding 2:29.06 447 28.84 36.98 45.34 37.90
35. STICKLAND, Edward 10 SG Stadtwerke München 2:29.40 444 32.50 41.64 41.66 33.60
36. GHORBEL, Abdalrahman 10 SG Stadtwerke München 2:29.45 443 32.00 37.65 45.13 34.67
37. SCHEFFEL, Jonas 10 SC Wfr. München 2:29.81 440 29.61 37.89 46.16 36.15
38. GOLCZYK, Jannis 07 Schwimmteam Neusäß 2:30.50 434 32.75 38.86 45.57 33.32
39. SONNENSCHEIN, Oskar 10 1.FCN Schwimmen 2:30.53 434 31.98 38.03 46.18 34.34
40. RECKEWEG, Peer Lennart07 TSV Hohenbrunn-Riemerling2:31.06 429 33.96 39.02 42.98 35.10
41. GRIESSINGER, Anton 07 SSG 81 Erlangen 2:31.11 429 30.91 39.88 45.86 34.46
42. SCHLOBACH, L. 10 TSV Hohenbrunn-Riemerling2:31.16 428 31.82 39.27 46.68 33.39
43. ALCALDE JARA, Guillermo10 SG Stadtwerke München 2:31.48 426 31.11 41.96 45.83 32.58
44. SALZMANN, Elias 11 Federazione Ticinese di Nuoto2:31.68 424 31.66 40.21 45.31 34.50
45. MATTIVI, Moritz 10 SSV Bozen 2:31.95 422 32.62 42.36 41.25 35.72
46. PLATZER, Lucas 09 SC Wfr. München 2:32.40 418 32.49 41.15 41.07 37.69
47. VECCI, A. 11 SSV Bozen 2:32.60 416 31.43 43.97 42.05 35.15
48. RUIZ, Daniel 11 SSV Bozen 2:33.03 413 31.67 40.80 45.11 35.45
49. IAKAB, Elias 05 1.SC Schweinfurt 2:33.56 409 29.49 41.27 48.06 34.74
50. BORSARI, Gianluca 11 Federazione Ticinese di Nuoto2:33.78 407 33.69 40.36 44.33 35.40
51. NEUHAEUSLER, Patricio 08 TSV 1909 Gersthofen 2:34.15 404 31.43 41.91 46.46 34.35
52. TIRRI, Andrea 12 Federazione Ticinese di Nuoto2:34.99 397 33.13 42.38 44.83 34.65
53. FISCHER, Tim 03 SSG 81 Erlangen 2:35.52 393 30.86 41.69 45.00 37.97
54. MAIER, Leonhard 10 DJK Sportbund München 2:35.60 393 32.18 40.46 47.58 35.38
55. VON HOERSTEN, Anthony11 DJK Sportbund München 2:35.62 393 34.18 42.29 43.74 35.41
56. BONAPACE, Jacopo 10 SSV Bozen 2:35.77 391 31.12 39.46 49.39 35.80
57. TRINDADE RODRIGUEZ, P.08 TSV 1850 Lindau 2:36.35 387 31.15 42.24 48.36 34.60
58. VAN DER LINDEN, Pascal09 TSV Vaterstetten 2:37.05 382 33.11 39.68 48.43 35.83
59. MESKAUSKAS, Marijus 12 Panevezio Zemyna 2:37.26 380 34.79 42.19 41.81 38.47
60. ECKERT, Christian 06 1.SC Schweinfurt 2:37.29 380 30.98 41.39 47.29 37.63
61. SIPKOVITS, Vilmos 09 Uni Győri Úszó SE 2:38.21 374 35.26 42.07 45.44 35.44
62. CHE 'ROSE, Louis 11 SC Delphin Ingolstadt 2:39.30 366 33.16 40.07 50.77 35.30
63. POLUBOCK, Michael 11 SSG 81 Erlangen 2:39.78 363 33.76 42.74 47.36 35.92

HAIDAU, Mihai 11 SG Stadtwerke München 2:39.78 363 35.23 42.56 45.92 36.07
65. STRAWINSKY, Raphael 11 SC Delphin Ingolstadt 2:39.82 362 32.82 43.82 46.45 36.73
66. RABL, Paul 10 SG Stadtwerke München 2:40.45 358 35.87 40.45 48.15 35.98
67. ELSHAHAWY, Baheir 08 All Stars Academy 2:40.47 358 32.68 42.36 49.17 36.26
68. ZANETTI, Enea Francesco11 Federazione Ticinese di Nuoto2:40.85 356 35.82 42.72 44.46 37.85
69. ACKERMANN, Philipp 08 1.SC Schweinfurt 2:41.38 352 34.17 42.73 49.04 35.44
70. KOENIG, Raphael Nico 09 SC Delphin Ingolstadt 2:41.69 350 34.44 44.36 45.79 37.10
71. MAHMOUD, Badr 11 SC Delphin Ingolstadt 2:41.75 350 33.64 44.63 46.58 36.90
72. FUCHS, Maximilian 11 SC Delphin Ingolstadt 2:41.94 348 34.04 44.30 46.42 37.18
73. KUBON, Robin 11 SG Stadtwerke München 2:42.01 348 35.31 42.80 48.46 35.44
74. CRAZZOLARA, Kai 11 SSG 81 Erlangen 2:42.61 344 35.01 42.09 48.82 36.69
75. KOENIG, Julius 11 SC Delphin Ingolstadt 2:42.67 344 36.56 40.83 50.00 35.28
76. METZ, Felix 12 SSG 81 Erlangen 2:43.61 338 34.63 43.77 48.39 36.82
77. NARDUZZO, Luca 11 SSV Bozen 2:43.79 337 37.51 43.19 48.23 34.86
78. MOEHLENBRINK, Jacob 13 TSV 1862 Friedberg 2:43.80 337 35.38 42.01 49.77 36.64
79. WYRWOLL, Aurel 10 TSV Hohenbrunn-Riemerling2:45.35 327 38.73 43.66 42.15 40.81
80. WALTER, Jan 10 SC Delphin Ingolstadt 2:45.52 326 34.46 44.43 48.52 38.11
81. CARRATURO, Giulio 12 SG Stadtwerke München 2:45.66 325 36.43 44.08 48.93 36.22
82. DETERS, Jan 12 DJK Sportbund München 2:46.26 322 38.25 43.76 46.22 38.03
83. BOEHM, Luca 13 1.FCN Schwimmen 2:47.43 315 36.15 43.35 50.18 37.75
84. RACK, Adrian 12 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 2:47.72 314 34.89 44.59 49.18 39.06
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Int. Swim Cup Bavaria
Ingolstadt, 22. - 23.2.2025

Event 126, Men, 200m Medley, Open

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

85. WIENAND, Maximilian 10 Schwimmteam Neusäß 2:47.77 313 36.34 47.32 45.94 38.17
86. GUBANOV, Viktor 13 SC Wfr. München 2:47.99 312 36.16 44.58 50.79 36.46
87. GUBANOV, Pavel 10 SC Wfr. München 2:48.74 308 37.81 46.02 46.43 38.48
88. LINDEMEIER, Justin 11 TSV Erding 2:48.91 307 34.51 44.94 51.47 37.99
89. FEVOLA, Mattias 09 DJK Sportbund München 2:49.62 303 34.16 45.22 50.91 39.33
90. DORNBUSCH, Daniel 13 SV Augsburg 1911 2:51.33 294 39.36 44.40 48.81 38.76
91. AMTMANN, Felix 13 1.FCN Schwimmen 2:51.69 292 38.29 43.40 52.09 37.91
92. BORNSCHEIN, Tim Julian11 SC Delphin Ingolstadt 2:51.72 292 39.63 43.12 51.93 37.04
93. LUDWIG, Julian Mario 12 Schwimmteam Neusäß 2:52.49 288 39.13 46.65 48.43 38.28
94. DZEMIC, Ali 10 SC Delphin Ingolstadt 2:52.86 286 38.49 45.58 51.92 36.87
95. ELFOULY, Ali 11 All Stars Academy 2:53.27 284 36.30 44.93 54.07 37.97
96. MANDEL, Thomas 11 DJK Sportbund München 2:53.72 282 49.82 38.75
97. BARZIO, Samuele 11 Team Nuoto Calusco D'Adda A.S.D.2:54.54 278 42.77 45.45 47.32 39.00
98. KOEPNICK, Nicolas 13 1.FCN Schwimmen 2:54.98 276 39.67 45.39 53.56 36.36
99. FILIPIAK, Alexander 14 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten2:57.00 267 38.14 48.05 51.39 39.42

100. FAROUK, Ali 13 All Stars Academy 2:57.48 265 38.93 45.23 54.54 38.78
101. BUEHLER, Neo 13 TSV 1850 Lindau 2:59.18 257 39.33 46.02 54.32 39.51
102. VLASOVS, Michael 14 1.FCN Schwimmen 2:59.94 254 39.47 47.16 51.75 41.56
103. ANZALONE, Max 13 SC Delphin Ingolstadt 3:00.89 250 41.41 46.30 55.24 37.94
104. VOGELMANN, Paul 14 SC Delphin Ingolstadt 3:01.84 246 42.25 45.79 53.89 39.91
105. WYRWOLL, Adrian 12 TSV Hohenbrunn-Riemerling3:01.85 246 37.91 47.72 55.90 40.32
106. BSCHIRRER, Jakob 15 1.FCN Schwimmen 3:04.60 235 40.33 48.42 55.61 40.24
107. DAVID, Stefan 12 1.FCN Schwimmen 3:04.73 235 45.06 46.22 56.28 37.17
108. KOCH, Benjamin 14 1.FCN Schwimmen 3:05.26 233 41.25 47.30 57.30 39.41
109. COCCHI, Francesco 13 Team Nuoto Calusco D'Adda A.S.D.3:05.49 232 42.93 52.78 47.30 42.48
110. WERLER, Vitus 12 TSV Vaterstetten 3:06.51 228 43.04 50.64 51.76 41.07
111. SIEGMUND, Thorben 13 SG Stadtwerke München 3:07.04 226 43.31 47.89 55.51 40.33
112. GURKO, Maxim 13 TSV 1909 Gersthofen 3:07.12 226 41.01 50.02 52.75 43.34
113. SONNENSCHEIN, Kalle 14 1.FCN Schwimmen 3:08.84 220 41.80 46.68 1:00.24 40.12
114. WILFLING, Jakob 14 SC Delphin Ingolstadt 3:09.58 217 44.56 49.03 54.50 41.49
115. KLEIN, Philipp 14 SV Augsburg 1911 3:10.77 213 45.20 51.38 52.45 41.74
116. HOCK, Lennard 14 DJK Sportbund München 3:12.47 207 43.63 47.78 55.44 45.62
117. BARTHEL, Johannes 14 1.FCN Schwimmen 3:14.61 201 49.22 51.06 51.99 42.34
118. CHE'ROSE, Eliah 14 SC Delphin Ingolstadt 3:15.30 198 45.79 48.65 57.80 43.06
119. ERLER, Theo 15 SV Wacker Burghausen 3:15.49 198 46.16 48.98 56.11 44.24
120. TANASE, Matteo 14 SV Wacker Burghausen 3:15.85 197 46.18 52.09 53.37 44.21
121. RAMADAN, Yassin 14 All Stars Academy 3:18.11 190 43.08 50.99 1:01.97 42.07
DSQ SHEN, Alexander Silin 12 TSV Vaterstetten 2:44.34 35.58 44.32 46.92 37.52

(Time: 13:52), Teilstrecke Rücken nicht in Rückenlage beendet - Backstroke was not finished on the
back

DSQ EDLBI, Jamal 15 All Stars Academy 3:18.55 41.57 51.79 1:01.09 44.10
(Time: 13:37), Der Sportler schlug bei der 150m Wende nicht mit beiden Händen gleichzeitig an - Did

not touched the wall with both hands at 150m Turn
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